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Sycamore Ambassadors est un groupe de parents d’élèves bénévoles qui accueille et aide les 
nouvelles familles à leur arrivée dans la communauté scolaire de Sycamore. Nous proposons notre 
aide tout au long de l’année scolaire sur différents aspects de la vie scolaire, entre autres les 
formulaires d’inscription, la gestion des ressources en ligne et la familiarisation avec la vie de l’école et 
ses acteurs. 
 
Comment nous contacter? 
 
Vous pouvez trouver des liens vers chaque antenne de Sycamore Ambassadors sur notre page 
Facebook Sycamore Ambassadors. Vous pouvez aussi les contacter directement via l’email propre à 
chaque école: 
 

 BAAmbassadors@SycamoreSchools.org   MDAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 MTAmbassadors@SycamoreSchools.org   SYAmbassadors@SycamoreSchools.org  

  
 GRAmbassadors@SycamoreSchools.org   JHAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 HSAmbassadors@SycamoreSchools.org   

 
J’ai besoin d’aide pour… Oui Non 

Obtenir une traduction quand je communique avec les professeurs et quand je remplis des 
formulaires. 

  

Rejoindre la page Facebook où vous pouvez : 
 entrer en contact avec des membres internationaux au sein de la communauté scolaire de 
Sycamore. 
 avoir accès aux rappels des évènements qui ont lieu à l’école. 
 demander de l’aide et des recommandations. 
Ex : trouver un docteur, un dentiste ou comment inscrire votre enfant à des activités 
sportives. 

  

En apprendre plus sur le PTO (association de parents d’élèves) et comment être mis en 
relation avec cette association de l’école. 

  

Etre mis en relation avec un binôme. 
Je pourrais l’appeler ou lui envoyer un email pour lui poser mes questions dès qu’elles 
émergent. Si possible, ma langue maternelle sera l’une de celles parlées par mon binôme. 

  

 

Nom:  Téléphone:  
     Nom(s) et niveau(x) de classe des enfants:    
  
Email:  
     Contact à privilégier:  Téléphone  SMS  Email 
   
Merci de cocher la ou les langue(s) que vous parlez:  Anglais 
 Russe  Français  Coréen 
 Uzbek  Italien  Japonais 
 Kyrgyz  Portuguais  Chinois 
 Hindi  Espagnol  Other:  

 


